第３号様式（第５条関係）

	　通 所 日 数 報 告 書
	係　員
	主幹／

係長
	課　長
	受付　　　・　　・

	決裁　　　・　　・

	施行　　　・　　・

	年　　　月　　　日

大和市長　 　あて

施設等の名称

代表者・長の氏名
次のとおり報告します。

	氏　　　　名
	　　　　　　月　分
	　　　　　　月　分
	　　　　　　月　分

	通所日数

	送迎回数
	通所日数

	送迎回数
	通所日数

	送迎回数

　備　考

・通所者の氏名は、必ず５０音順で記入してください。

・事業所での送迎がある場合は、送迎回数も記入してください。
　（他の交通手段利用等、一部送迎は除く。）
・送迎回数は、片道を1回としてカウントしてください。